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INGRESSOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RECEITA ORGCAMENTARIA
Ordinario
Ordinéario
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Transferéncias Recebidas para Execucdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas Independente da Execucdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de Recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS
RECEITA EXTRA-ORGCAMENTARIA
Inscricdo Restos Processados Ndo Processados
Inscricdo Restos Processados Processados
Depo6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extra-Orcamentarios
Outros Ingressos
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
Caixa e Equivalente a Caixa (Saldo Anterior)
Depo6sitos Restituiveis e Valores Vinculados (Saldo Anterior)
TOTAL

0,00

0,00
663.000,00
663.000,00

0,00

0,00

0,00

3.366,10

0,00

3.366,10

0,00

0,00

0,00

851,53
851,53

0,00

667.217,63

0,00

0,00
659.386,31
659.386,31

0,00

0,00

0,00

851,53

0,00

851,53

0,00

0,00

0,00

765,79
765,79

0,00

661.003,63
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DISPENDIOS Exercicio Atual Exercicio Anterior

DESPESAS ORGAMENTARIAS 662.946,25 659.386,31
Ordinario

Ordinéario
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Transferéncias Concedidas para Execucdo Orcamentéria
Transferéncias Concedidas Independente da Execucdo Orcamentéaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de Recursos para o RGPS 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS 0,00 0,00

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | 662.946,25 | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| : | | |
| DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIA | 851,53 | 765,79 |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

53,75
53,75
0,00

659.386,31
0,00
0,00
0,00

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00 0,00
Pagamentos de Restos a Pagar Processados 851,53 765,79
Depo6sitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 0,00
Outros Pagamentos Extra-Orcgcamentarios 0,00 0,00
Outros Dispéndios 0,00 0,00
SALDO PARA 0 EXERCICIO SEGUINTE 3.366,10 851,53
Caixa e Equivalente a Caixa (Saldo Atual) 3.366,10 851,53
Depo6sitos Restituiveis e Valores Vinculados (Saldo Atual) 0,00 0,00
TOTAL 667.217,63 661.003,63
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EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

| | | |
| | | |
| ESPECIFICAGAO | Receita |Deducdes da Receital | Receita |Deducbes da Receital |
| | Orcamentaria | Orcamentéaria | Saldo | Orcamentaria | Orcamentéaria | Saldo |
| | | I_— | | | |
| Ordinario | | | | | | |
| Ordinéario | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTAL | | | | |

Fonte: SAPI, Unidade Gestora: Secretaria Municipal da Fazenda, Data: 28/01/2021, Horario: 10:45:07



